PODER EXECUTIVO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS MANAUS CENTRO

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO TECNOLÓGICO

Processo Seletivo 2026

Mestrado Profissional em Ensino Tecnológico

Edital nº. 03/2025 – PPGI/IFAM

RESULTADO DA ETAPA I

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas (IFAM), por meio

da Comissão do Processo Seletivo para o ingresso no Programa de Pós-Graduação em

Ensino Tecnológico, turma 2026, torna público o resultado RECURSOS

INTERPOSTOS NA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO MESTRADO,

conforme a seguir:

Manaus, 10 de Novembro de 2025

Prof. Dr. Paulo Henrique Rocha Aride

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

Portaria no 1.618, de 29 de agosto de 2023.

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PARECER

2672 ALICY GABRIELLE CANUTO DA TRINDADE INDEFERIDO

2670 ANA KEITE CRUZ DE LIMA INDEFERIDO

2661 DEBORA SOCORRO COÊLHO ALVES DEFERIDO

2709 DIAN HARLEY MARTINS PINHO INDEFERIDO

2654 EVERALDO CORDEIRO DE SOUZA INDEFERIDO

2657 JORGE DE OLIVEIRA VINAGRE FILHO DEFERIDO

2710 JOSILENE DE SOUZA HOLANDA LIMA INDEFERIDO

2684 RANNA KETE NERI CARVALHO INDEFERIDO

2754 RANYERE NEY OSORIO LIMA DEFERIDO

		2025-11-10T15:32:20-0400
	PAULO HENRIQUE ROCHA ARIDE:02182767703
	Eu sou o autor deste documento